
ŠILUTĖS LOPŠELIS DARŽELIS ,,RAUDONKEPURAITĖ‘‘

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJŲ TIKSLINIMO IR PATEIKIMO

2022 m. gruodžio     d. V1(1.3.E)-

Šilutė

Vadovaudamasi 1997 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos prezidento patvirtintu

„Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu“ Nr. VIII-371 ir jo

pakeitimais, ir papildymais, bei 2020 m. gruodžio 30 d. Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos

sprendimu „Dėl privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir

pateikimo taisyklių patvirtinimo“ Nr. KS-176 ir 2022 m. lapkričio 8 d. Šilutės rajono savivaldybės

mero patvirtintu potvarkiu Nr. M1-65 „Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašus patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u sąrašą pareigybių, kurie privalo pateikti, tikslinti ar papildyti Privačių

interesų deklaracijas elektroninėmis priemonėmis:

1.1. Direktorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.3. Vyr. buhalteris;

1.4. Ūkvedys;

1.5. Maitinimo organizatorius.

2. P a v e d u raštvedei supažindinti darbuotojus, kurie privalo pateikti privačių

interesų deklaraciją per įstaigoje veikiančia dokumentu valdymo sistemą „NEVDA“.

3. S k e l b i u darbuotojų sąrašą, kurie privalo pateikti privačių interesų deklaraciją,

internetinėje svetainėje.

Direktorė Vidmantė Miliauskaitė-Mencė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJŲ

TIKSLINIMO IR PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-22 Nr. V1-24

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantė Miliauskaitė-Mencė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-22 08:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-29 13:58 - 2024-06-28 13:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-22 nuorašą suformavo Vidmantė Miliauskaitė-Mencė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




